


Zawidów: Udzielenie i obsługa kredytu w wysokości 260 000 zł na

sfinansowanie zadań inwestycyjnych Opracowanie dokumentacji

projektowej na budowę ulic wraz z oświetleniem ul. Prusa, Miłosza,

Mickiewicza oraz Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem ul.

Szkolna w Zawidowie.

Numer ogłoszenia: 352254 - 2009; data zamieszczenia: 09.10.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie , Pl. Zwycięstwa 21/22/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 075 7788282, faks 075 7788205.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://miasto.zawidow.sisco.info

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu w wysokości 260 000 zł na

sfinansowanie zadań inwestycyjnych Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulic wraz z oświetleniem ul.

Prusa, Miłosza, Mickiewicza oraz Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem ul. Szkolna w Zawidowie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i

obsługa kredytu w wysokości 260 000 zł na sfinansowanie zadań inwestycyjnych Opracowanie dokumentacji

projektowej na budowę ulic wraz z oświetleniem ul. Prusa, Miłosza, Mickiewicza oraz Budowa boiska

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem ul. Szkolna w Zawidowie Wypłata kredytu nastąpi w jednej transzy , w dniu

uruchomienia kredytu tj. data podpisania umowy . Zaciągnięty kredyt podlega spłacie w 2 rocznych ratach : 1/ Spłata

I raty rocznej w wysokości 130 000 zł płatna do 30 listopada 2010r. 2/ Spłata II raty rocznej w wysokości 130 000 zł

płatna do 30 listopada 2011r. Spłata odsetek następować będzie ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od

miesiąca następnego, w którym zostanie uruchomiony kredyt. Odsetki naliczane będą od kwoty faktycznie

wykorzystanego kredytu. Sposób ustalania stawki WIBOR 3M oraz zmiany oprocentowania w rzeczywistym okresie

kredytowania będzie wynikał z przepisów obowiązujących w banku Wykonawcy oraz Projektu umowy kredytowej

stanowiącej załącznik do oferty i zawierającego jednocześnie wszystkie warunki i postanowienia zawarte w SIWZ.

Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni zaś, rok 365 dni. Niedopuszczalna jest

kapitalizacja odsetek. Zamawiający dopuszcza możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych

opłat, Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie wykorzystania części kredytu bez podania przyczyny, w

przypadku nie wykorzystania części kredytu, zamawiający nie będzie obciążony innymi kosztami. Zabezpieczenie

kredytu stanowić będzie weksel własny wraz z deklaracją wekslową. W/w zapisy muszą znaleźć się w przyszłej

umowie kredytowej..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

1 z 3 2009-10-09 09:38



II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz

dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do

wykonania zamówienia Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia. Nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Ocena spełnienia

ww. warunków nastąpi w oparciu o dołączone do oferty oświadczenia i dokumenty określone w rozdz.

IX na zasadzie spełnia nie spełnia..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oświadczenie o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz, że

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ustawy Prawo zamówień

publicznych z dnia 29.01.2004r. według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji.

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż sześć miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Koncesja, zezwolenie lub licencja , jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania

koncesji, zezwolenia, lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem

publicznym, zwanym dalej zamówieniem, tj. dokument uprawniający do wykonywania czynności

bankowych w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29.08.1997r. Prawo Bankowe ( Dz. U. Nr 72 poz.665 z

2002r. ze zm.) Pozostałe wymagane dokumenty, jakie należy dołączyć do oferty: Formularz ofertowy

wypełniony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji. Szczegółowa kalkulacja

spłat należnych odsetek i rat rocznych, zaakceptowana przez osobę upełnomocnioną do

reprezentowania Wykonawcy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (art.23

upzp.) Zgodnie z art.23 ustawy z dnia 29 styczna 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r.

Nr 223, poz.1655 oraz Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz.1058) mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie

zamówienia. Zgodnie z art.23 ust.4 ww. ustawy, jeżeli oferta wykonawców występujących została

wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy

regulującej współpracę tych podmiotów. W takim przypadku wymagane jest ustanowienie pełnomocnika

(lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć

pełnomocnictwo); UWAGA: treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania.

Dokumenty o których mowa w rozdz. IX pkt. 1,2,3 SIWZ musi złożyć osobno każdy z Wykonawców

składających ofertę wspólną, pozostałe dokumenty składają wspólnie. Wykonawcy mający siedzibę lub

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej składają dokumenty zgodnie z przepisami

rozporządzenia wykonawczego do ustawy Pzp w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać

zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane rozporządzenie

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. Dz.U.Nr.87, poz.605 oraz Dz. U. z 2008r.Nr 188 poz.

1155)..

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

2 z 3 2009-10-09 09:38



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://miasto.zawidow.sico.info.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski Zawidów Plac

Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.10.2009 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miejski Zawidów Plac Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów pokój nr 14 - sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

3 z 3 2009-10-09 09:38


